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BEDNAR wkracza na rynek bron wirnikowych. 
Rolnictwo podlega ciągej ewolucji, a na różnych rynkach stosuje się różne technologie i procedury 
uprawy gleby i siewu. BEDNAR ma teraz portfolio produktów z ponad 40 liniami modeli maszyn 
zarówno do uprawy roli, jak i do uprawy bezorkowej.   
 

 

 

Brony wirnikowe popularne na ważnych rynkach 
Kombinacje uprawowo-siewne broni wirnikowych z nabudowanym siewnikiem, są bardzo popularnym 
rozwiązaniem, zwłaszcza wśród mniejszych rolników, na wielu rynkach, takich jak Włochy, Francja, Wielka 
Brytania czy Polska. Dlatego, aby móc dalej się rozwijać i docierać do klientów również w tym segmencie, 
rozpoczęliśmy partnerską współpracę w segmencie produkcji bron wirnikowych z włoską rodzinną firmą 
MORENI.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zdjęcie Dyrektora Sprzedaży BEDNAR FMT,  Jana Bednářa, z rodziną Moreni, producentem bron wirnikowych MORENI. 

Brony wirnikowe BEDNAR KATOR bedą dostępne w wersji sztywnej 3 m po lewej, oraz składanej hydraulicznie 6 m, po 
prawej. 
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Współpraca dwóch firm rodzinnych 
„Bazując na naszym dotychczasowym doświadczeniu, spędziliśmy dużo czasu na poszukiwaniu odpowiedniego 

partnera, który specjalizuje się w produkcji wysokiej jakości bron wirnikowych. MORENI to firma rodzinna, 
podobnie jak nasza, zarządzana jest przez Michela Moreniego. Firma słucha wymagań swoich klientów i posiada 
ponad stuletnie doświadczenie w produkcji maszyn rolniczych. Ta strategiczna współpraca pozwoli naszej sieci 
sprzedaży lepiej odpowiadać na potrzeby zarówno obecnych, jak i potencjalnych klientów. Nowe brony wirnikowe 
BEDNAR KATOR, będą sukcesywnie wprowadzane w ramach kampanii przedsezonowej do 2022 roku, z 
możliwością dostarczenia ograniczonej liczby maszyn o szerokości roboczej 3 i 6 metrów na wybrane rynki już w 
tym sezonie”- mówi Jan Bednář , Dyrektor Sprzedaży BEDNAR FMT. “ 
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BEDNAR jest postępowym producentem maszyn rolniczych 
Frima specjalizuje się w maszynach do kultywacji gleby, siewu, nawożenia i mulczowania. Bliskie 
powiązanie do praktyki rolniczej czyni firmę jedną z najbardziej innowacyjnych producentów maszyn 
rolniczych, rozwijających I produkujących maszyny z dużą wartością dodaną dla klienta końcowego. 
Wiecej informacji o BEDNAR FMT znajdziesz na https://www.bednar.com/.  
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